
D.D.G.  n. 1996                         REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI

E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO              lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO              il D.P.R. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi      

    sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;             
VISTO              il Dlgs 118/2011;
VISTO              l'art.7 delle legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;   
VISTA               la L. R. n. 4 del 17/03/2016;
VISTO              il D.M. 9 giugno 2016 del Ministero dell'Economia e Finanze;
VISTO              il D.P.R. n.2413  del  18.04.2018, di conferimento all'Ing. Sergio Alessandro dell'incarico
                           di Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e dell' Identità Siciliana; 
VISTA               la deliberazione della Giunta regionale n.265 del 14.06.2020 con la quale è stato confermato
                           per la durata di un anno l'incarico al Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dei  Beni      

Culturali e dell'Identità Siciliana all'ing.Sergio Alessandro;
RITENUTO     di dover procedere, per il peiodo 1 gennaio- 31 marzo 2020 all'accertamento degli  incassi, 

derivanti dai proventi  dei servizi resi dall'Amministrazione regionale ex D.P.R. n. 417/95  di cui 
all'art.117 del Dlgs. 22 gennaio 2004  n.42 e s. m .i., effettuati dai singoli agenti  contabili di cui 
all'Allegato  “A”  “Accertamento delle somme periodo 1 gennaio – 31 marzo 2020 ” facente 
parte integrante del  presente  decreto,  Capo 14 sul Capitolo di entrata   1902”;

VISTA                la Legge Regionale n.10  del 12.05.2020 di approvazione del bilancio di previsione della   
Regione Siciliana  per l’esercizio finanziario 2020.

                                                                            DECRETA  

                                                                                   Art.1                                          
   Per quanto indicato nelle premesse è accertata, riscossa e versata  la  somma  di euro 798,03 (settecentonovan- 
totto/03), per  il periodo 1 gennaio- 31 marzo 2020, sul Capitolo di entrata 1902 Capo 14  codice   gestionale 
E.3.01.02.01.013, secondo l'allegato  A “Accertamento delle somme riscosse e versate periodo  1  gennaio-31 
marzo   2020” facente parte integrante del presente provvedimento, relativo agli incassi dei proventi dei servizi 
resi dalla Amministrazione  regionale  nel periodo 1 gennaio -31 marzo 2020.
                                                                                 
                                                                                    Art.2
Il presente decreto ai sensi dell'art.68  della L.R. n. 21 del 2014 e s.m.i. verrà trasmesso all'Ufficio competente per
la pubblicazione sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale BB.CC. e I.S. e  successivamente alla         
Ragioneria  Centrale  per  i  BB.CC.e I.S.  per le relative contabilizzazioni.

Palermo,lì _26.06,2020                                                            
                                                                                                                  F.to          Il Dirigente Generale                  

                                                                                                                                                       (Sergio Alessandro)  
        _                                                                                                                                         __________________



           

    Allegato A  “  Accertamento somme riscosse e versate  periodo 1 gennaio-31 marzo  2020      
Biblioteca Regionale di Messina
Somme versate direttamente dagli utenti mediante c/                                                         € 396,04

Somme versate dalla Biblioteca                                                                                              €   66,60

                                                                                                                                 TOTALE  € 462,64
Biblioteca Regionale Universitaria di Catania
Somme versate direttamente dagli utenti mediante c/c 

Somme versate dalla Biblioteca

                                                                                                                                 TOTALE  € 102,39
Soprintendenza BB.CC.AA. di Catania

Somme versate                                                                                                           TOT.:  € 148,00

Parco Archeologico e Paesaggistico di Catania

Teatro romano dell’Odeon
Vendita di pubblicazioni
                            
                                                                                                                                         TOT.: € 48,00
Museo di Adrano
Vendita di pubblicazioni
                                                                                                                                         TOT.:  €   7,00
    Area di Palikè

Vendita di pubblicazioni
                                                                                                                                         TOT.:  € 30,00
                                                                                                                                       TOTALE    € 798,03

                                                                                                           F.to      Il Dirigente Generale                             
                                                                                                                                         (Sergio Alessandro)  
        _                                                                                            
                         
                       
                                                


	D.D.G. n. 1996 REPUBBLICA ITALIANA

